

Kornparken Holding 7 ApS
Andkærvej 19D, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 40 22 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Rene Hasbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kornparken Holding 7 ApS Andkærvej 19D 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 40 22 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Hasbo
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Imbro Udbytte - Kornparken Randers 6 A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.409.006 kr. mod 3.575.388 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.000	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.401.206	3.580.068
Resultat før skat	-1.411.206	3.574.068
Skat af årets resultat	2.200	1.320
Årets resultat	-1.409.006	3.575.388
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.401.206	3.580.068
Disponeret fra overført resultat	-7.800	-4.680
Disponeret i alt	-1.409.006	3.575.388

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.218.862	3.620.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.218.862	3.620.068
Anlægsaktiver i alt	2.218.862	3.620.068
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.520	1.320
Tilgodehavender i alt	3.520	1.320
Omsætningsaktiver i alt	3.520	1.320
Aktiver i alt	2.222.382	3.621.388

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.178.862	3.580.068
Overført resultat	-12.480	-4.680
Egenkapital i alt	<u>2.206.382</u>	<u>3.615.388</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.000</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.000</u>	<u>6.000</u>
Passiver i alt	<u>2.222.382</u>	<u>3.621.388</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.580.068	-4.680	3.615.388
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-1.401.206</u>	<u>-7.800</u>	<u>-1.409.006</u>
	<u>40.000</u>	<u>2.178.862</u>	<u>-12.480</u>	<u>2.206.382</u>

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med

Imbro Udbytte - Kornparken Randers 6 A/S, CVR-nr. 42664103, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
